– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

公告

二零一七年全年發電量

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條及香港法
例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部項下內幕消息條文做出。

華電福新能源股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，根據本公
司初步統計，二零一七年本公司完成總發電量42,558,608.0兆瓦時，較二
零一六年同比增加 3.1%。其中，水電發電量為 9,106,060.4兆瓦時，較二零
一六年同比下降35.4%；風電發電量為14,757,286.7兆瓦時，較二零一六年同
比增加21.4%；煤電發電量為15,016,453.9兆瓦時，較二零一六年同比增加
28.1%；太陽能發電量為1,345,482.1兆瓦時，較二零一六年同比增加27.1%；
天然氣（分佈式）發電量為2,167,345.0兆瓦時，較二零一六年同比增加2.9%；
其他清潔能源發電量為165,980.0兆瓦時，較二零一六年同比增加 0.8%。

– 2 –

本公司二零一七年和二零一六年總發電量詳情如下：

業務板塊

二零一七年

累計發電量

二零一六年

累計發電量

年累計

發電量

同比變化率

（兆瓦時） （兆瓦時） (%)

水電業務 9,106,060.4 14,090,087.3 -35.4%

風電業務 14,757,286.7 12,159,196.7 21.4%

煤電業務 15,016,453.9 11,718,410.0 28.1%

太陽能業務 1,345,482.1 1,058,634.3 27.1%

天然氣（分佈式）業務 2,167,345.0 2,106,656.5 2.9%

其他清潔能源 165,980.0 164,596.2 0.8%

總計 42,558,608.0 41,297,581.0 3.1%

註：

1. 本公告所載若干數字已經約至小數點後一位，因此若總計數字和所列各項數字
之和出現任何差異，皆因約整所致。

承董事會命
華電福新能源股份有限公司

黄少雄

董事長

中國北京，二零一八年一月八日

於本公告日期，執行董事為黄少雄先生、吴建春先生及李立新先生；非
執行董事為陶雲鵬先生、李一男先生及梅唯一先生；以及獨立非執行董
事為張白先生、陶志剛先生及吴毅強先生。